



STEB ÇOCUK TİYATROSU YENİ YILDIZLARINI ARIYOR



Sayın Velilerimiz ve Sevgili Çocuklar,

Biz, Stuttgart Türk Okul Aile Birlikleri Derneği (kısaca STEB e.V.) olarak, çocuklarımızın eğitimlerine ve anadilimizi kullanarak geliştirmelerine çok önem veriyoruz. Bu nedenle derneğimiz STEB e.V. yeni bir organizasyona imza atacaktır:

STUTT GART TÜRK ÇOCUKLARI TİYATRO GÖSTERİSİ

Bu organizasyonda çocuklarımız Türkçe ve Türk Kültürü Dersi öğretmenlerimizden Funda Günaydın ile beraber bir tiyatro gösterisi hazırlayacak ve sonra bunu sahnede sunacaktır.

Türk çocuklarından oluşacak olan bu tiyatro grubu yaza doğru gösterisini yapacaktır. Seçilecek olan grup **4. sınıf ve üzeri** yaklaşık 15 çocuktan oluşacaktır. Çalışma haftada bir gün olmak üzere çocukların çoğunluğu müsait olduğu zaman olarak belirlenecek. Çalışma yeri ve saatleri hakkında daha sonra bilgilendirme yapılacaktır.

Stuttgart bölgemizde Tiyatro projesine ilgi duyan çocukların en hızlı şekilde bizim tarafımıza müracaat etmelerini; ayrıca siz değerli velilerimizden, sahne ve kostüm hazırlanmasında yardımcı olmak isteyenlerin bize bildirmelerini önemle rica ederiz. **Çalışmalara düzenli olarak devam etmek gerektiğini lütfen göz önünde bulundurunuz.**

Çocuğun Adı – Soyadı	
Okul ve İlçe	
Sınıf ve yaşı	
Velinin Adı- Soyadı	
İrtibat telefon	
İrtibat Mail adresi	

Çocuğum için müracaat ediyorum*)

Sahne ve kostüm hazırlamasında yardımcı olurum*)

Müracaat durumunda üstteki formu en geç **24 Ocak 2020** tarihine kadar Türkçe dersi öğretmenimize ulaştırın veya bize e-posta ile ulaşın (irtibat bilgileri altta belirtilmiştir).

Tarih

Velinin İsim ve Soyismi Velinin İmzası

Haydi sanata, topluma ve hayata artı bir değer de Sizden gelsin. Bize katılın değerlerimiz çoğalsın çocuklarınız o sihirli dünyanın kapılarını aralasin ve içindeki potansiyeli açığa çıkarsın.

Saygılarımızla
Başak Çakmak
Stuttgart Türk Okul Aile Birlikleri Derneği
Ar-Ge ve Basın Sözcüsü Yönetim Kurulu Üyesi

Başak Çakmak
e-Posta: tiyatro@steb-stuttgart.de

Not: *) ilgili onay kutulara işaretleyin